



17.73x12.81	1	עמוד 34	ידיעות הדרום	29/01/2016	51630758-5
מכללת אחו - 14810					

# תעודות למצטייני מכללת אחווה

70 סטודנטים ממגוון תחומי לימוד קיבלו בטקס חגיגי תעודות הוקרה על הצטיינותם בלימודים או בפעילות חברתית. • "עם כל הקושי של המטלות והמבחנים צריך למצוא את ההנאה בלימודים", הסבירה אחת מהם את סוד ההצלחה

## אלי ג'אן



טקס הוקרה לסטודנטים ולמרצים מצטיינים התקיים השבוע במכללה האקדמית אחווה במעמד הסופר וחתן פרס ישראל פרופ' א.ב. יהושע וראשי רשויות מהאזור. נשיא המכללה, פרופ' עליאן אלקריי נאוי, אמר בטקס: "הסטודנטים שלנו הם שגריי רינו, ובאשר ילכו הם יהיו מקור גאווה עבורנו". כ-70 סטודנטים ממגוון רחב של מסלולי לים ומקצועות לימוד קיבלו בהתרגשות רבה תעודות הצטיינות על הישגיהם הלימודיים ותרומתם החברתית והקהילתית. יחד עם הסטודנטים קיבלו תעודות הצטיינות גם מרצים מהמכללה.

ההוקרה ניתנה לסטודנטים מצטייני נשיא, מצטיינים הלומדים במסלולים שרנים, סטודנטים הלומדים בתכנית המצוינות המעניקה להם מלגת מימון שנת הלימודים ומצטיינים בתרומה חברתית קהילתית. המכללה מוקירה גם את אנשי הסגל האקדמי, ובתוך כך מרצים מתכניות ומסלולים שונים

צילום: יהודה חניב



טקס הענקת התעודות. חיזוק חיובי

קיבלו תעודות הצטיינות על עשייתם הברוכה.

הטקס התקיים במעמד נשיא המכללה האקדמית; הסופר פרופ' א.ב. יהושע; רקטור המכללה, ד"ר איתי גרובגלד; ונציגי רשויות מקומיות.

יעל גרוזן, סטודנטית מצטיינת זו השנה השנייה ברציפות, לומדת בשנה ג' בחוג למי

רעי החיים, ציינה במהלך הטקס: "כשספרתי לחברים שקיבלתי הצטיינות, כולם שאלו 'איך עשית את זה?', וזה הוביל אותי לחשוב באמת איך עשיתי את זה, ואני יכולה להעיד שזה בזכות האהבה ללימודים, למקצוע, ועם כל הקושי של המטלות והמבחנים - למצוא את ההנאה בלימודים".

פרופ' אלקריינאוי אמר במהלך הטקס: "אנו רואים חשיבות רבה בהשקעה ובהכנת הסטודנטים באופן המיטבי ביותר ליציאה מחממת האקדמיה לשוק התעסוקה, להובלת המגזר הציבורי, העסקי או החברתי-פוליטי, תוך שהם יונקים מהמכללה מגוון נרחב של כלים אקדמיים, ערכיים ותרבותיים למען שגשוגם והצלחתם".

פרופ' א.ב. יהושע, סופר ומחזאי ישראלי, חתן פרס ישראל לספרות ושירה לשנת תשנ"ה, הרצה בפני באי הכנס על אודות "הישראליות - בין זהות לאזרחות". לאחר מכן בירך את צוות המכללה על העשייה הפורייה ואת הסטודנטים להצלחה בהמשך דרכם.